2 CPR 1441-46, p. 311. 
3 TNA: PRO, C139/114/19, Middlesex part. Catworth was mayor and ex officio 
escheator of London in 1443/4: A.B. Beaven, The Aldermen of the City of London, 
temp. Henry III-1912, 2 vols., London 1908-13, vol. 2, p. 8. 
4 CPR 1401-5, p. 477. 
5 CPR 1408-13, p. 142, 147. 
6 The writ diem clausit extremum was issued on 10 Apr. 1410, and the corresponding 
inquisition in London held on 12 June 1410 found that † John, earl of Somerset, held 
among other things £500 from the petty customs in London: J.L. Kirby (ed.), Calendar 
of inquisitions post mortem, vol. 19 (1405-13), London 1992, No. 769, p. 275. 
7 TNA: PRO, C139/114/19. 
8 CPR 1441-46, p. 311 dated 24 Oct. 1444. 
9 CCR 1441-47, p. 243-4. Frowyke was mayor and ex officio escheator of London in 
1444/5: A.B. Beaven, The Aldermen of the City of London, temp. Henry III-1912, 2 
vols., London 1908-13, vol. 2, p. 7. 
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this portion of the entire annuity – together with all arrears – which 
had been taken into the king's hand by virtue of the death of John the 
younger, saving the rights of John the younger's widow Margaret, who 
is entitled to dower amounting to a third of the annuity [£166 13s 4d 
per annum]; and since the king has ordered10 the collectors of the petty 
customs in London to pay Edmund all arrears of the said two thirds of 
the annuity and all sums which shall fall due in the future; the king or-
ders the Exchequer to allow the customers all payments made in this 
regard when they account, provided they produce the mandate for pay-
ment directed to them and the receipts of the beneficiary. — 1445 Oct. 
3. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/222 Brevia directa baronibus Michaelmas m 9-9d. 
Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro Edmundo marchione Dorsete 
 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum nuper per 
quandam supplicacionem dilecti et fidelis consanguinei nostri Edmundi 
marchionis Dorsete nobis nuper presentatam intellexerimus, quod, ubi diversa 
maneria, terre, tenementa, redditus, annuitates una cum aliis possessionibus et 
hereditamentis sibi post mortem Johannis nuper ducis Somersete fratris sui 
descenderant, evidencias eorundem adtunc et per futurum tempus non modi-
cum extra possessionem predicti consanguinei nostri fore estimabatur, sic quod 
ipse de sui juris titulo, qui in magna dicte hereditatis sue parte per inquisi-
ciones coram escaetoribus nostris virtute brevium nostrorum de diem clausit 
extremum capiendas inveniri debuisset, nequebat insinuari, quod tempore non 
brevi ipsum de liberacione sua de aliqua parte dictorum hereditamentorum 
suorum extra manus nostras absque gracia nostra sibi in hac parte exhibita 
verisimiliter impedire formidabatur, ut dicebat, et nos de gracia nostra speciali 
et consideracione premissorum per litteras nostras patentes concesserimus 
dicto consanguineo nostro, quod ipse de tempore in tempus ad voluntatem 
suam incontinenti, postquam alique inquisiciones vigore aliquorum brevium 
nostrorum de diem clausit extremum vel alicujus alterius mandati nostri post 
mortem predicti nuper ducis capiende et in cancellariam nostram retornande 
absque impeticione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum prosequi 
posset et habere parcellatim, particulariter et per vices separales liberacionem 
extra manus nostras super qualibet inquisicione sic capta et in cancellariam 
nostram retornata de omnibus maneriis, terris, tenementis, redditibus, serviciis, 
feodis militum, advocacionibus, annuitatibus, pecuniarum summis ad receptam 
scaccarii predicti de parva custuma portus nostri London' vel alibi solvendam 
franchesiis, libertatibus et omnibus aliis possessionibus et hereditamentis in 
aliqua tali inquisicione contentis vel specificatis, de quibus dictus consan-
guineus noster per dictas inquisiciones aliquo modo hereditabilis inveniretur et 
que sibi ut heredi masculo fratris sui predicti descenderent, remanerent, re-

10 This mandate is untraceable. 
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verterent, pertinerent vel aliquo modo devenirent et quod ipse nona impediretur 
de aliqua liberacione extra manus nostras habenda de aliqua parcella dictorum 
maneriorum, terrarum, tenementorum, redituum, annuitatum cum aliis posses-
sionibus et hereditamentis predictis, quousque omnes inquisiciones, que 
secundum cursum cancellarie nostre et consuetudinem regni nostri in hac parte 
caperentur, in cancellariam nostram retornate forent, et quod dicte particulares 
et separales littere parcellatim et per vices separales, ut supradictum est, 
fiende, prosequende et habende forent dicto consanguineo nostro, heredibus 
suis et assignatis talis vigoris et effectus erga nos et heredes nostros, qualis 
esset sibi debita et integra liberacio per ipsum de omnimodis maneriis, terris, 
tenementis, redditibus, annuitatibus cum aliis possessionibus et hereditamentis 
per cursum et consuetudinem cancellarie nostre predicte prosequenda; et ulte-
rius de habundanti gracia nostra concesserimus dicto consanguineo nostro 
dictam liberacionem particularem cum omnibus exitibus, proficuis, reven-
cionibus, redditibus et arreragiis reddituum dictorum maneriorum, terrarum, 
tenementorum, annuitatum, summarum denariorum cum aliis possessionibus et 
hereditamentis predictis a tempore mortis predicti nuper ducis habere; et insu-
per de gracia nostra speciali perdonaverimus predicto consanguineo nostro 
omnimoda relevia nobis per ipsum pro aliquo honore, dignitate vel aliquo 
dictorum maneriorum, terrarum, tenementorum, possessionum vel aliorum 
hereditamentorum sibi per vel post mortem dicti nuper ducis aliquo modo 
descendencium necnon et homagium nobis per ipsum debitum per spacium 
dimidii anni tunc proximi futuri absque fine seu feodo inde nobis solvendo 
restituaverimus, eo, quod expressa mencio de aliis donis vel concessionibus 
dicto consanguineo nostro per nos vel progenitores nostros ante ea tempora 
factis vel de vero valore premissorum in predictis litteris facta non existit, non 
obstante, prout in eisdem litteris plenius continetur; ac per quandam inquisi-
cionem coram Thoma Catworth nuper majore et escaetore nostro in civitate 
predicta de mandato nostro captam et in cancellariam nostram retornatam sit 
compertum, quod dominus Henricus [IV] nuper rex Anglie avus noster duo-
decimo die Novembris anno regni sui sexto [12 Nov. 1404] per litteras suas 
patentes de gracia sua speciali et de assensu dominorum spiritualium et tempo-
ralium ac communitatumb regni sui Anglie in parliamento suo apud Coventre 
tunc tento existencium concessit Johanni nuper comiti Somersete mille libras 
habendas et percipiendas annuatim eidem nuper comiti et heredibus suis mas-
culis de corpore suo legitime procreatis pro statu comitis manutenendo et sus-
tentando ad scaccarium ipsius avi nostri a festo sancti Michaelis tunc ultimo 
preterito [29 Sept. 1404] et ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales 
porciones, quousque idem nuper rex vel heredes sui eidem comiti vel heredi-
bus suis masculis supradictis de terris et tenementis, que non sunt parcelle 
corone prefati regis, ad valorem mille librarum per annum fecisset provideri, 
prout in eisdem litteris plenius continetur, virtute cujus concessionis dictus 
nuper comes fuit seisitus in forma predicta de dictis mille libris annuis ad dic-
tum scaccarium sibi et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis, ut 
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premittitur, percipiendis, quousque predictus nuper rex vicesimo quinto die 
Octobris anno regni sui undecimo [25 Oct. 1409] per alias litteras suas pat-
entes recitantes in eisdem concessionem suam predictam de gracia sua speciali 
concesserit prefato nuper comiti per nomen carissimi fratris sui Johannis 
comitis Somersete quingentas libras per annum habendas et percipiendas sibi 
et dictis heredibus suis masculis a festo sancti Michaelis tunc ultimo preterito 
[29 Sept. 1409] de parva custuma sua London' per manus collectorum, fir-
mariorum et aliorum occupatorum ejusdem pro tempore existencium ad termi-
nos Pasche et sancti Michaelis per equales porciones in partem satisfaccionis et 
deduccionis mille librarum supradictarum, aliquibus ordinacionibus, conces-
sionibus sive assignacionibus de dicta parva custuma incontrarium factis seu 
faciendis non obstantibus. Et si contingeret, quod prefatus comes vel heredes 
sui masculi predicti per quamcumque causam futuro tempore de dicta summa 
quingentarum librarum vel alicujus parcelle earundem de parva custuma pre-
dicta solvi non poterit vel poterint, tunc de omni eo, quod inde defecerit [et] 
recipi non poterit, satisfactum sit et solutum prefato comiti et dictis heredibus 
suis masculis ad scaccarium dicti nuper regis et heredum suorum imper-
petuum, prout in posterioribus litteris patentibus plenius continetur, et quod 
prefatus nuper comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videli-
cet sibi et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis, de dictis quingen-
tis libris annuis percipiendis et habendis de dicta parva custuma in portu dicte 
civitatis London' ad dictos terminos Pasche et sancti Michaelis juxta vim, for-
mam et effectum dicte posterioris concessionis dicti nuper regis sibi, ut pre-
mittitur, facte et habuit exitum prefatum Johannem nuper ducem et Edmundum 
Beaufort marchionem Dorsete et de tali statu inde obiit seisitus, post cujus 
mortem dicte quingente libre prefato Johanni nuper duci ut filio et heredi 
prefati nuper comitis per formam concessionis predicte posteriorum litterarum 
patencium descendebant, qui quidem Johannes nuper dux de tali statu inde 
obiit seisitus sine herede masculo de corpore suo exeunte, post cujus mortem 
dicte quingente libre prefato Edmundo ut fratri et heredi masculo prefati Jo-
hannis nuper ducis per formam concessionis predicte posteriorum litterarum 
patencium descendebant quodque prefatus Edmundus est frater et heres mas-
culus predicti Johannis nuper ducis propinquior per formam concessionis pre-
dicte posteriorum litterarum patencium et plene etatis; ac nos vicesimo quarto 
die Octobris ultimo preterito [24 Oct. 1444] homagio predicti marchionis no-
bis in hac parte ac pro aliis terris et tenementis, que predictus nuper dux tenuit 
de nobis in capite in diversis comitatibus regni nostri Anglie debite absque 
aliquo fine seu feodo inde nobis solvendo per certum tempus tunc futurum 
respectuato eidem marchioni predictas quingentas libras reddiderimus et pre-
ceperimus dilecto nobis Henrico Frowyke majori civitatis nostre London' et 
escaetori nostro in eadem civitate, quod eidem marchioni de predictis quin-
gentis libris, que per mortem predicti nuper ducis captec fuerunt in manum 
nostram una cum exitibus et arreragiis earundem a tempore mortis ejusdem 
nuper ducis perceptis plenam seisinam habere faceret juxta tenorem litterarum 
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nostrarum predictarum, salvo jure cujuslibet et salva Margarete, que fuit uxor 
predicti nuper ducis, racionabili dote sua, ipsam de eisdem quingentis libris 
secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie contingente per nos 
assignanda, sicut per inspeccionem rotulorum cancellarie nostre nobis constat, 
et per breve nostrum preceperimus collectoribus, firmariis et aliis occupatori-
bus custume predicte in portu predicto, qui nunc sunt et qui pro tempore erunt, 
quod eidem marchioni id, quod ei aretro est de duabus partibus predictarum 
quingentarum librarum annuarum pro terminis Pasche et sancti Michaelis ul-
timo preteritis et easdem duas partes annuas exnunc singulis annis durante vita 
sua de custuma predicta de tempore in tempus ad terminos predictos solvant, 
vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto id, quod vobis constare 
poterit ipsos collectores, firmarios et alios occupatores eidem marchioni pre-
textu mandati nostri predicti racionabiliter solvisse et exnunc solvere, eisdem 
collectoribus, firmariis et aliis occupatoribus in compoto suo ad scaccarium 
predictum de tempore in tempus debite allocetis, recipientes a prefatis collec-
toribus, firmariis et aliis occupatoribus de tempore in tempus litteras ac-
quietancie ipsius marchionis, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte. 
Teste me ipso apud Westmonasterium, tercio die Octobris anno regni nostri 
vicesimo quarto. 

a nom L, in error.   b communitates L, in error.   c capta L, in error. 

[S 3] Henry VI to the treasurer and barons of the Exchequer: since the king 
by patent11 issued on 19 Dec. 1444 permitted Margaret, the widow of 
the † king's tenant in chief John, duke of Somerset, to sue for assign-
ment of dowry from the property of the deceased which had come into 
the king's hands by reason of his death, together with the arrears of the 
income from these properties since the deceased's date of death [27 
May 1444]; and since the king had ordered12 Henry Frowyk, mayor 
and escheator of London, on 1 Feb. 1445 to assign dower to Margaret 
– whose oath not to remarry without the king's permission had been 
taken by the escheator of Lincolnshire at the king's behest – from the 
property of her late husband in London together with the arrears from 
the date of his death, whereupon the mayor returned13 that he had as-
signed Margaret one third (£166 13s 4d) of the annuity of £500 yearly, 
payable from the issues of the petty customs in London, which the de-
ceased had possessed on the day of his death; and since the king has 
ordered14 the customers to pay Margaret all arrears of the said third of 
the annuity owing to her and all sums which shall fall due in the future; 
the king orders the Exchequer to allow the customers all payments 
made in this regard when they account, provided they produce the 

11 CPR 1441-46, p. 318. 
12 CCR 1441-47, p. 252. 
13 The return has not survived in TNA: PRO, C139-C141. 
14 This mandate is untraceable. 
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mandate for payment directed to them and the receipts of the 
beneficiary. — 1445 Mar. 16. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/221 Brevia directa baronibus Easter m 4. Contem-
poraneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro collectoribus parve custume regis in portu London' 
 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum decimo 
nono die Decembris ultimo preterito [19 Dec. 1444] de gracia nostra speciali 
concesserimus predilecte consanguinee nostre Margarete ducisse Somersethe 
nuper uxori carissimi consanguinei nostri Johannis nuper ducis Somersethe 
defuncti, qui de nobis tenuit in capite, quod ipsa de omnibus castris, dominiis, 
maneriis, villis, terris, tenementis, feodis, advocacionibus, annuitatibus, 
franchesiis, libertatibus ac aliis possessionibus et hereditamentis cum pertinen-
ciis quibuscumque, de quibus prefatus nuper vir suus fuit seisitus in dominico 
suo ut de feodo vel de feodo talliato quocumque, in manibus nostris seisitis vel 
seisiendis per mortem dicti nuper viri sui, sine vigore alicujus inquisicionis 
virtute alicujus brevis nostri vel brevium nostrorum de diem clausit extremum 
aut alicujus alterius mandati nostri seu aliter capte vel capiende et in cancel-
lariam nostram retornate vel retornande vel post mortem prefati nuper viri sui 
nobis aliquo modo spectantibus, unde prefata Margareta per leges nostras do-
tabiles tunc extitit post quamcumque inquisicionem in dictam cancellariam 
nostram inde retornatam vel retornandam vel alio speciali modo sive generali 
liberacionem dotis sue sibi per et post mortem prefati nuper viri sui aliquo 
modo spectantis particulariter et specialiter prosequi posset et habere et quod 
liberacio illa separalis et specialis per ipsam in forma predicta prosequenda et 
habita ejusdem esset vigoris et effectus ac si integre assignacio et liberacio 
inde prefate ducisse per nos secundum cursum alicujus alterius legis nostre 
facte extitissent, habenda prefate ducisse cum omnimodis exitibus et proficuis 
de quibuscumque possessionibus, que sibi sic in dotem assignari deberent, 
provenientibus in forma predicta a tempore mortis prefati nuper viri sui, aliqua 
concessione prefate Margarete per nos ante predictum decimum nonum diem 
Decembris facta non obstante, prout in litteris nostris patentibus inde confectis 
plenius continetur, ac primo die Februarii ultimo preterito [1 Feb. 1445] per 
breve nostrum preceperimus dilecto nobis Henrico Frowyk majori civitatis 
nostre London' et escaetori nostro in eadem civitate, quod eidem ducisse, cujus 
sacramentum, quod se non maritaret sine licencia nostra, per escaetorem nos-
trum in comitatu Lincolniensi capi mandavimus, racionabilem dotem suam 
ipsam de omnibus castris, dominiis, maneriis, villis, terris, tenementis, feodis, 
advocacionibus, annuitatibus, franchesiis, libertatibus et aliis possessionibus et 
hereditamentis predictis cum pertinenciis quibuscumque, de quibus predictus 
nuper dux fuit seisitus in dominico suo ut de feodo vel de feodo talliato in 
balliva sua [viz. of the London mayor] die, quo obiit, et que per mortem pre-
dicti nuper ducis capta fuerunt in manum nostram secundum legem et consue-
tudinem regni nostri Anglie, contingentem juxta extentam inde factam vel 
aliam, si necesse foret, iterato faciendam in presencia propinquiorum ami-
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corum Margarete filie et heredis predicti nuper ducis vel attornatorum suorum, 
si interesse vellent, assignari faceret habendam una cum exitibus et proficuis 
inde a tempore mortis predicti nuper ducis juxta tenorem litterarum nostrarum 
predictarum et, cum assignacionem illam sic fecisset, eam nobis sub sigillo suo 
mitteret, ut eam in rotulis cancellarie nostre, prout moris est, irrotulari facere-
mus, sicut per inspeccionem rotulorum ejusdem cancellarie nobis constat. Ac 
idem major nobis retornaverit, quod assignavit prefate ducisse centum, 
sexaginta et sex libras, tresdecim solidos et quatuor denarios habenda in dotem 
suam ipsam de quadam annuitate quingentarum librarum de parva custuma 
nostra London' per manus collectorum, firmariorum sive aliorum occupatorum 
ejusdem pro tempore existencium percipenda ad terminos Pasche et sancti 
Michaelis per equales porciones, quam idem nuper dux tenuit in dicta balliva 
sua die, quo obiit, in dominico suo ut de feodo talliato sibi et heredibus mas-
culis de corpore suo exeuntibus secundum legem et consuetudinem predictas 
contingentem. Et per breve nostrum preceperimus collectoribus, firmariis sive 
aliis occupatoribus parve custume nostre London', qui nunc sunt vel qui pro 
tempore fuerint, quod eidem ducisse id, quod aretro est de predictis centum, 
sexaginta et sex libris, tresdecim solidis et quatuor denariis a tempore mortis 
predicti nuper ducis, et easdem centum, sexaginta et sex libras, tresdecim 
solidos et quatuor denarios exnunc singulis annis durante vita sua de parva 
custuma nostra predicta ad terminos predictos de tempore in tempus solverent 
juxta assignacionem predictam, vobis mandamus, quod viso mandato nostro 
predicto id, quod vobis constare poterit prefatos collectores, firmarios sive 
alios occupatores eidem ducisse pretextu mandati nostri predicti racionabiliter 
solvisse, eisdem collectoribus, firmariis sive aliis occupatoribus inde in com-
poto suo ad scaccarium predictum de tempore in tempus debite allocetis, re-
cipientes a prefatis collectoribus, firmariis sive aliis occupatoribus de tempore 
in tempus litteras acquietancie ipsius ducisse, que pro nobis sufficientes fuerint 
in hac parte. Teste me ipso apud Westmonasterium, 16 die Marcii anno regni 
nostri vicesimo tercio.